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2. Uczestnicy 

Rola Imię i nazwisko 

2
8
.0

4
.2

0
0
8
 

Kontakt 

Przewodniczący 
KS 

prof. dr hab. inż.  
Tomasz Łodygowski 
Prorektor ds.  
Kształcenia PP 

- Prorektor.Edukacja@put.poznan.pl 

Z-ca 
przewodniczącego 

dr hab. inż.  
Jerzy Nawrocki 
Wydział Informatyki i Zarządzania PP 

- 
Jerzy.Nawrocki@put.poznan.pl 
 

Reprezentant 
użytkowników 

mgr inż.  
Wiktor Targoński 
Dział Kształcenia i  
Spraw Studenckich PP 

- 
Wiktor.Targonski@put.poznan.pl 
0-61 665 27 25 

Reprezentant 
użytkowników 

Piotr Miklosik 
Dziekanat Wydziału Informatyki i  
Zarządzania PP 

X 
Piotr.Miklosik@put.poznan.pl 
0-61 665 34 34 

Reprezentant 
dostawcy 

dr hab. inż.  
Zbyszko Królikowski 
Instytut Informatyki PP 

- 
Zbyszko.Krolikowski@cs.put.poznan.pl 
0-61 665 29 07 

Kierownik 
przedsięwzięcia 

mgr inż. Maciej Antczak 
Instytut Informatyki PP 

X Maciej.Antczak@cs.put.poznan.pl 

Drugi kierownik 
przedsięwzięcia 

mgr inż. Grzegorz Palik 
Instytut Informatyki PP 

- Grzegorz.Palik@cs.put.poznan.pl 

Analityk 
mgr inż.  
Mirosław Ochodek 
doktorant w Instytucie Informatyki PP 

X 
Miroslaw.Ochodek@cs.put.poznan.pl 
 

Konsultant 
dr inż. Bartosz Bębel 
Instytut Informatyki PP 

- 
Bartosz.Bebel@cs.put.poznan.pl 
0-61 665 28 26 
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Konsultant 
Jarosław Cellary 
student III roku, Informatyka, Wydział 
Informatyki i Zarządzania PP 

- JCellary@gmail.com 

Programista, tester, 
wdrożeniowiec 

Michał Durski 
student III roku, Informatyka, Wydział 
Informatyki i Zarządzania PP 

- Michal.Durski@gmail.com 

Programista, tester, 
wdrożeniowiec 

Jakub Tomczak 
student III roku, Informatyka, Wydział 
Informatyki i Zarządzania PP 

- Tomczak.Jakub@gmail.com 

Programista, tester, 
wdrożeniowiec 

Jacek Ziętek 
student III roku, Informatyka, Wydział 
Informatyki i Zarządzania PP 

- J.Zietek@gmail.com 

Konsultant 

mgr inż.  
Witold Andrzejewski 
Instytut Informatyki PP 
Twórca systemu Ksantypa 

X 
Witold.Andrzejewski@cs.put.poznan.pl 
 

Konsultant 

mgr inż.  
Katarzyna Małkowska 
Dziekanat Wydziału Informatyki i 
Zarządzania PP; system Sokrates 

X 
Katarzyna.Malkowska@put.poznan.pl 
0-61 665 34 30 

Konsultant 

mgr inż. Zygmunt Młynarz 
Kierownik Działu Kształcenia i 
Spraw Studenckich PP 
ekspert aspektów prawnych 
dotyczących rekrutacji 

- 
Zygmunt.Mlynarz@put.poznan.pl 
 

Kierownik CZSK 
mgr inż. Tomasz Kokowski 
Kierownik Centrum Zarządzania 
Siecią Komputerową 

- Tomasz.Kokowski@put.poznan.pl 

Konsultant 
Paweł Boiński 
doktorant w Instytucie Informatyki PP 

- Pawel.Boinski@cs.put.poznan.pl 

3. Przebieg spotkania projektowego zespołu Ksantypa2 

Zadanie Ukończenie 
Osoba 

odpowiedzialna 
(ukończenie) 

Status 

01. Określenie algorytmu wymiany informacji 

pomiędzy systemem Ksantypa2 oraz systemem 

Sokrates podczas rekrutacji w roku 2008 

(import/eksport danych kandydata). 

Ukończone 

Mirosław Ochodek, 
Katarzyna Małkowska, 

Wiktor Targoński, 
Piotr Miklosik, 

Witold Andrzejewski 

 

02. Sposób realizacji uprawnień w systemie 

Ksantypa2 (głównie dotyczy aplikacji 

administracyjnej). 

W trakcie 
realizacji 

Mirosław Ochodek, 
Katarzyna Małkowska, 

Wiktor Targoński, 
Piotr Miklosik,  

Witold Andrzejewski 
 

 

3.1 Szczegółowe informacje pozyskane podczas spotkania 

1. W tym roku przeprowadzony zostanie pełen import danych opisujących nabory definiowane w 
systemie dziekanatowym Sokrates (podobnie jak w zeszłym roku). 

2. W przyszłości należy rozwiązać problem systemu definiowania numer naboru (Ksantypa lub 
Sokrates). 

3. Uprawnienia 
3.1. Rezerwowy plan - predefiniowane JSONy dla różnych ról (Admin, Rektor, Dziekan, 
Sekretarz kierunku), 
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 3.2. Plan docelowy 

• zdefiniowanie uprawnień, 

• zdefiniowanie praw (nadawane rolom w aplikacji administracyjnej Myrto), 

• zdefiniowanie ról grupujących prawa, 

• w tym roku aplikacja administracyjna będzie prezentowała komisjom dane tylko do 
odczytu. 

4. Przeliczanie matury 2008 
5. W tym roku na sztywno przeliczanie (w przyszłości alg. rankingowy). Przeliczanie jest 

dokonywane, gdy kandydat uzyskał świadectwo maturalne w roku 2008 oraz podał maturę 
rozszerzoną (roz) wtedy automatycznie przeliczana przez system podczas eksportu jest 
wartość  dla matury podstawowej zgodna ze wzorem 0,5*roz + 50. 

3.2 Planowane czynności do wykonania 

Zadanie Ukończenie 
Osoba odpowiedzialna 

(ukończenie) 
Status 

01. Przygotowanie szczegółowej specyfikacji 
wymagań opisującej uprawnienia, prawa oraz role z 
punktu widzenia użytkownika aplikacji 
administracyjnej. 

W trakcie 
realizacji 

Mirosław Ochodek, 
Katarzyna Małkowska, 

Wiktor Targoński, 
Piotr Miklosik 

 

02. Przeprojektowanie schematu bazy danych 
systemu Ksantypa2 pozwalającego na obsługę 
mechanizmu zarządzającego uprawnieniami 
użytkowników aplikacji administracyjnej. 

W trakcie 
realizacji 

Witold Andrzejewski  

 


